
Seznam „nových“ agentur práce s povolení typu b) vydaným po 1.1.2011 a povinností předložit pojištění do 2 měsíců od nabytí 
právní moci povolení. 

 
Zdroj: http://portal.mpsv.cz/sz/zamest/zpr_prace 

 
 

Agentura práce - hledání  
Zobraz vyhledávací formulář 

 
 

Pro zobrazení kompletního seznamu agentur práce kli kněte na "HLEDAT".  

 

Název  

IČ  

Povoleno od 1.1.2011 d.m.rrrr 

Dostupnost poboček  

Obec, okres  
 

 Celý okres   

A) Na území ČR  

Předmět povolení:  

Občanům ČR  

Občanům EU/EHP  

Cizincům mimo EU/EHP  

Forma zprost ředkování § 14 odst. 1:  

a) Vyhledání zaměstnání  

b) Zaměstnávání osob  

c) Poradenská a informační činnost   

B) Do zahraničí  

Předmět povolení:  

Občanům ČR  

Občanům EU/EHP  

Forma zprost ředkování § 14 odst. 1:  

a) Vyhledání zaměstnání  

b) Zaměstnávání osob  

c) Poradenská a informační činnost   



Třídit podle:  

názvu firmy předmětu povolení formy zprostředkování adresy sídla  

 

Hledat
     

Vyčistit
 

  

Výsledek hledání ... 

Agentura  ADS, spol. s r.o. , IČ 48155527  

Pracovišt ě Blešno 36, 503 46 T řebechovice pod Orebem , e-mail: ads.blesno@volny.cz, telefon: 495 428 259, fax: 495 428 259  

Sídlo: Turinského 1015/3, Pražské P ředměstí, 500 02 Hradec Králové 2 , e-mail: ads.blesno@volny.cz, telefon: 495 428 259, fax: 495 428 259  

Rozsah činnosti 

  A) Na území 
ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

Cizincům mimo EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

Druhy prací 
(profesí) Výroba základních kovů, hutní zpracování kovů, slévárenství, výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků, ostatní zpracovatelský průmysl, výstavba budov 

Platnost od/do  7.1.2011 - 6.1.2014  

Agentura  Agentura STUDENT, s.r.o. , IČ 25114841, http://wwww.student.cz  

Pracovišt ě Sídlo: Hráského 2231/25, Chodov, 148 00 Praha 414 , e-mail: agentura@student.cz, telefon: +420 271 910 256 , fax: +420 271 910 257  

Rozsah činnosti 

  A) Na území 
ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  



 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

Druhy prací 
(profesí) Bez omezení 

Platnost od/do  12.1.2011 - 11.1.2014  

Agentura  AGRONOVA NaP - organiza ční složka , IČ 29111293  

Pracovišt ě Sídlo: Nádražní 2, 338 01 Holoubkov , telefon: 004 219 918 870 823  

Rozsah činnosti 

  A) Na území 
ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

Druhy prací 
(profesí) Elektroinstalace, pomocné stavební práce, sváření, zámečnictví 

Platnost od/do  9.2.2011 - 8.2.2014  

Agentura  Alexander Mann Solutions s.r.o. , IČ 24732931  

Pracovišt ě Sídlo: Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4   

Rozsah činnosti 

  A) Na území 
ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

Cizincům mimo EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

Druhy prací 
(profesí) Bez omezení 

Platnost od/do  10.1.2011 - 9.1.2014  



Agentura  ALGA cz s.r.o. , IČ 27344606  

Pracovišt ě Sokolská 412, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou , e-mail: algacz@centrum.cz, telefon: +420 775 299 217, fax: +420 485 102 551  

Rozsah činnosti 

  A) Na území 
ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

Druhy prací 
(profesí) Bez omezení 

Platnost od/do  4.2.2011 - 3.2.2014  

Agentura  B.F.KONTAKT PLZE Ň s.r.o. , IČ 25207482  

Pracovišt ě náměstí Republiky 131/17, Vnit řní Město, 301 00 Plze ň 1, e-mail: martina@bfkontakt.cz, telefon: +420 377 456 427, fax: +420 377 456 427  

Rozsah činnosti 

  A) Na území 
ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

Druhy prací 
(profesí) Bez omezení 

Platnost od/do  22.1.2011 - 20.1.2014  

Agentura  bfz o.p.s. , IČ 27966119  

Pracovišt ě Sídlo: Provaznická 425/16, 350 02 Cheb 2   

Rozsah činnosti 
  A) Na území P ředmět povolení   



ČR 

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

  B) Do 
zahrani čí 

Předmět povolení   

Občanům ČR  

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provede

Druhy prací 
(profesí) Bez omezení 

Platnost od/do  29.1.2011 - 28.1.2014  

Agentura  B.K.S. Inwest, družstvo , IČ 26339846  

Pracovišt ě Sídlo: Luďka Pika 468/11, Doudlevce, 301 00 Plze ň 1, e-mail: info@bksinwest.cz, telefon: 773 644 505  

Rozsah činnosti 

  A) Na území 
ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

Cizincům mimo EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

  B) Do 
zahrani čí 

Předmět povolení   

Občanům ČR  

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

Druhy prací Bez omezení 



(profesí) 
Platnost od/do  17.1.2011 - 16.1.2014  

Agentura  Bucyrus Czech Republic, a.s. , IČ 47672617  

Pracovišt ě Sídlo: Lihovarská 1378/11, Radvanice, 71600 Ostrava 16 , e-mail: miroslav.drimal@cz.bucyrus.com, telefon: +420 596 266 341, fax: +420 596 266 201  

Rozsah činnosti 

  B) Do 
zahrani čí 

Předmět povolení   

Občanům ČR  

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

Druhy prací 
(profesí) Bez omezení 

Platnost od/do  25.1.2011 - 24.1.2014  

Agentura  Budějovické št ěrkopísky, spol. s r.o. , IČ 25163701  

Pracovišt ě Sídlo: Vrábče 33, 370 01 České Bud ějovice , e-mail: piskovna.vrabce@spbohemia.cz, telefon: +420 387 250 088, fax: +420 387 251 153  

Rozsah činnosti 

  A) Na území 
ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

Druhy prací 
(profesí) Bez omezení 

Platnost od/do  14.1.2011 - 13.1.2014  

Agentura  CBL auto TW s.r.o. , IČ 25490966  

Pracovišt ě Sídlo: 5. května 213/4, Pražské P ředměstí, 418 01 Bílina 1 , e-mail: info@cbl-auto.cz, telefon: 420 417 823 493, fax: 420 417 824 610  



Rozsah činnosti 

  A) Na území 
ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

Druhy prací 
(profesí) Výroba a zpracování skla, správa a údržba nemovitostí 

Platnost od/do  29.1.2011 - 28.10.2014  

Agentura  Česká národní banka , IČ 48136450  

Pracovišt ě Sídlo: Na příkopě 864/28, Nové Město, 110 00 Praha 1 , e-mail: vladimir.kolman@cnb.cz, telefon: +420 224 411 111, fax: +420 224 218 522  

Rozsah činnosti 

  A) Na území 
ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

Druhy prací 
(profesí) Bez omezení 

Platnost od/do  1.1.2011 - 31.12.2014  

Agentura  DAHA-REAL s.r.o. , IČ 28174551  

Pracovišt ě Sídlo: Vodkova 130, Mladá Boleslav IV, 293 01 Mladá Bolesl av 1, telefon: 602 392 334  

Rozsah činnosti 

  A) Na území 
ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 Forma zprost ředkování   



b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provede

Místo 
zprost ředkování  území ČR pro české občany a občany EU/EHP 

Druhy prací 
(profesí) všechny druhy prací 

Platnost od/do  28.1.2011 - 27.1.2014  

Agentura  Drapa s.r.o. , IČ 28812336  

Pracovišt ě Sídlo: Na Ženichov ě 290, 507 23 Libáň, e-mail: finance@drozenservis.cz, telefon: +420 777 616 603  

Rozsah činnosti 

  A) Na území 
ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

Druhy prací 
(profesí) Bez omezení 

Platnost od/do  24.2.2011 - 23.2.2014  

Agentura  Družstvo STATUS , IČ 28378521  

Pracovišt ě Sídlo: Na Křtině 235, Újezd, 149 00 Praha 415 , telefon: 604 875 587  

Rozsah činnosti 

  A) Na území 
ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

Cizincům mimo EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

Druhy prací 
(profesí) Bez omezení 



Platnost od/do  4.1.2011 - 3.1.2014  

Agentura  DUBOS, s.r.o. - organiza ční složka , IČ 26274736  

Pracovišt ě Sídlo: Fr. Louckého 884, Brumov, 763 31 Brumov-Bylnice 1   

Rozsah činnosti 

  A) Na území 
ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

Druhy prací 
(profesí) Stavební práce, práce v elektrotechnickém průmyslu, kovoobráběčské práce, zámečnické práce, svářečské práce, ocelářské a slévárenské práce, práce na opravě a údržbě stroj

Platnost od/do  23.2.2011 - 22.2.2014  

Agentura  ELIZIJA s.r.o. , IČ 25789937  

Pracovišt ě Na Poříčním právu 1914/6, Nové M ěsto, 128 00 Praha 28 , telefon: 777 295 430, fax: 222 524 314  

Sídlo: Slezská 778/20, Vinohrady, 120 00 Praha 2 , telefon: 777 295 430, fax: 222 524 314  

Rozsah činnosti 

  A) Na území 
ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

Cizincům mimo EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

Druhy prací 
(profesí) Bez omezení 

Platnost od/do  12.1.2011 - 11.1.2014  

Agentura  EPIS s.r.o. , IČ 62062280, http://www.epis-rpic.cz; www.epis-absolvent.cz  



Pracovišt ě Sídlo: třída Karla IV. 502/23, 500 02 Hradec Králové 2 , e-mail: epis@mbox.vol.cz, telefon: 495 523 514, fax: 495 530 209  

Rozsah činnosti 

  A) Na území 
ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

Druhy prací 
(profesí) Bez omezení 

Platnost od/do  28.1.2011 - 27.1.2014  

Agentura  ExxonMobil Business Support Center Czechia s.r.o. , IČ 27069231  

Pracovišt ě Sídlo: Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3   

Rozsah činnosti 

  B) Do 
zahrani čí 

Předmět povolení   

Občanům ČR  

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

Druhy prací 
(profesí) manažerské a vysoce kvalifikované práce 

Platnost od/do  31.1.2011 - 30.1.2014  

Agentura  Feeding labour service, s.r.o. , IČ 26206757  

Pracovišt ě Evropská 53/115, Vokovice, 160 00 Praha 6 , e-mail: info@fls.cz, telefon: 725 745 398  

Sídlo: Letohradská 668/19, Holešovice, 170 00 Praha 7 , e-mail: snopek@fls.cz, telefon: 725 745 398  

Rozsah činnosti 

  A) Na území 
ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 



Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci přiděluje a dohlíží na její provedení.

Druhy prací 
(profesí) Bez omezení 

Platnost od/do  19.1.2011 - 18.1.2014  

 

Agentura  FYZIOSPORT, s.r.o. , IČ 26450062  

Pracovišt ě Sídlo: Zbraslavské nám ěstí 455, 156 00 Praha 5 - Zbraslav , e-mail: ivana.curinova@focuscro.cz,+focuscrop@focuscro.cz, telefon: 420 257 921 203, 420 603 852 777, fax: 420 257 922 505 

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

Druhy prací (profesí) veškeré činnosti přidruženého člena klinického výzkumu 

Platnost od/do 5.1.2011 - 4.1.2014  

Agentura  GIT Consult Czech s.r.o. , IČ 26421585  

Pracovišt ě Sídlo: Malátova 645/18, Smíchov, 150 00 Praha 5 , e-mail: czinfo@gitconsult.com  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 14.1.2011 - 13.1.2014  



Agentura  Gutekunst s.r.o. , IČ 25531930  

Pracovišt ě Sídlo: Čejkovice 948, 696 15 Čejkovice , e-mail: tg@fgsro.cz, telefon: +420 518 399 511, fax: +420 518 399 512  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

Druhy prací (profesí) Režijní, dělnické a technicko-hospodářské  

Platnost od/do 20.1.2011 - 19.1.2014  

Agentura  HALSVID, s.r.o. , IČ 29248451  

Pracovišt ě Sídlo: Kojetínská 3700/5, 796 01 Prost ějov 1 , telefon: 732 290 532, fax: halajvladimir@stonline.sk  

Předmět podnikání Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona;  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

Druhy prací (profesí) Zámečník, svářeč, brusič kovu, horizontkař, stavební profese 

Platnost od/do 12.1.2011 - 11.1.2014  

Agentura  HELFO s.r.o. , IČ 28270266  

Pracovišt ě Znojemská 949/84, 586 01 Jihlava 1 , e-mail: helfovlckova@seznam.cz, telefon: 602 481 188  

Rozsah činnosti 
  A) Na území ČR Předmět povolení   



Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

  B) Do zahrani čí 

Předmět povolení   

Občanům ČR  

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 12.2.2011 - 11.2.2014  

Agentura  HERAST s.r.o. , IČ 27464571  

Pracovišt ě Sídlo: Jungmannova 232, Valdické P ředměstí, 506 01 Ji čín 1, e-mail: herast.hedvika@seznam.cz, telefon: +420 493 522 050, +420 736 536 472 , fax: +420 493 522 050 

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 31.1.2011 - 30.1.2014  

Agentura  HUMPOLICEK s. r. o. , IČ 27754791  

Pracovišt ě Sídlo: Černovice 63, 679 75 VM Černovice   

Rozsah činnosti 
  A) Na území ČR Předmět povolení   



Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

Cizincům mimo EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 18.1.2011 - 17.1.2014  

Agentura  Ing. Jaroslav Eliáš , IČ 45628416  

Pracovišt ě Bydliště: Ing. Jaroslav Eliáš , Na Jámě 361/17, 692 01 Mikulov na Morav ě, e-mail: ing.jaroslav.elias@seznam.cz, telefon: 607 761 090 

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 9.2.2011 - 8.2.2014  

Agentura  Ing. Peter Bardiovský , IČ 67117309  

Pracovišt ě Bydliště: Slovanská alej 1993/28, 315 00 Plze ň, e-mail: p.bardiovsky@centrum.sk, telefon: +420 732 634 619  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

Cizincům mimo EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p



  B) Do zahrani čí 

Předmět povolení   

Občanům ČR  

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 16.2.2011 - 15.2.2014  

Agentura  JOMIKOV s.r.o. , IČ 26904543  

Pracovišt ě Sídlo: Rostislavova 1246/1, Vítkovice, 703 00 Ostrava 3 , e-mail: jomikov@jomikov.cz, telefon: +420 595 782 309, fax: +420 595 782 309 

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

  B) Do zahrani čí 

Předmět povolení   

Občanům ČR  

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 3.4.2011 - 2.4.2014  

Agentura  Jozef Tomášek , IČ 26006316  

Pracovišt ě Haškova 1137/18, Ž ďár nad Sázavou 6, 591 01 Ž ďár nad Sázavou 1 , e-mail: jozeftomasek@zoznam.sk, telefon: 777 831 464  

Rozsah činnosti 
  A) Na území ČR Předmět povolení   



Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

Druhy prací (profesí) Strojní obrábění, sváření a zámečnické práce 

Platnost od/do 19.1.2011 - 18.1.2014  

Agentura  KKB Kernkompetenz Beruf s.r.o. , IČ 27999084  

Pracovišt ě Sídlo: U Ctibo ře 1989, 347 01 Tachov 1 , telefon: 374 219 011, fax: 374 219 020  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

  B) Do zahrani čí 

Předmět povolení   

Občanům ČR  

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

Druhy prací (profesí) Zámečník, obrábeč kovů, sváreč, elektrikář, lakýrník, skladník 

Platnost od/do 2.2.2011 - 1.2.2014  

Agentura  KOVOMONT service s.r.o. , IČ 28609506  

Pracovišt ě Sídlo: Šalounova 627/20, Vítkovice, 703 00 Ostrava 3 , e-mail: kovomontservice@zoznam.sk, telefon: +420 776 121 577  

Rozsah činnosti 
  A) Na území ČR Předmět povolení   



Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 21.1.2011 - 20.1.2014  

Agentura  K-Shell s.r.o. , IČ 27125726  

Pracovišt ě Sídlo: Vodňanského 1184/1, 169 00 Praha 6 , e-mail: patrik.hejna@seznam.cz, telefon: +420 773 677 444  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

Cizincům mimo EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

  B) Do zahrani čí 

Předmět povolení   

Občanům ČR  

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 17.1.2011 - 16.1.2014  

Agentura  KUTIFEL s.r.o., , IČ 27250474  

Pracovišt ě Nymburská 90, 289 13 Zv ěřínek , e-mail: petrkutifel@seznam.cz, telefon: +420 602 219 659, fax: +420 325 594 749  

Rozsah činnosti 
  A) Na území ČR Předmět povolení   



Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

Cizincům mimo EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 14.2.2011 - 13.2.2014  

Agentura  McDonal ďs ČR spol. s r.o. , IČ 16191129  

Pracovišt ě Sídlo: Řevnická 170/4, T řebonice, 155 21 Praha 517 , e-mail: jana.sedova@cz.mcd.com, telefon: +420 227 007 232, fax: +420 222 007 110 

Předmět podnikání hostinská činnost; výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona; činnosti účetních poradců, vedení účetnictví, vedení da

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

  B) Do zahrani čí 

Předmět povolení   

Občanům ČR  

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 4.2.2011 - 3.2.2014  

Agentura  MDK Consulting, s.r.o. , IČ 27771920  

Pracovišt ě Sídlo: Cejl 892/32, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 , e-mail: jednatel@mdkconsulting.cz, telefon: 775 861 831  

Rozsah činnosti 



  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

Druhy prací (profesí) Výroba, obchod, služby 

Platnost od/do 2.2.2011 - 1.2.2014  

Agentura  Mediaservis s.r.o. , IČ 25773801  

Pracovišt ě Vídeňská 995/63, Štý řice, 639 00 Brno 39   

Sídlo: Paceřická 2773/1, Horní Po černice, 193 00 Praha 913   

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

Druhy prací (profesí) operátor telematketingu 

Platnost od/do 27.1.2011 - 26.1.2014  

Agentura  Mgr. Ĺubica Čorbová - ACL , IČ 26452219  

Pracovišt ě Bydliště: U Santošky 954/24, Smíchov, 150 00 Praha 5 , e-mail: corba@stonline.sk, telefon: 00 421 907 152 285, fax: 00 421 547 322 629 

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p



Druhy prací (profesí) Dělník a svářeč 

Platnost od/do 12.3.2011 - 11.3.2014  

Agentura  PIKA a.s. , IČ 45477949  

Pracovišt ě Sídlo: Nový sv ět 1, 696 81 Bzenec , e-mail: busek@hame.cz,+gerhard@hame.cz, telefon: 518 399 211  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 
Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí jiná právnická nebo fyzická osoba, která práci p

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 6.1.2011 - 5.1.2014  

Agentura  Plzeňské št ěrkopísky, s.r.o. , 
IČ 64830322  

Pracovišt ě Sídlo: Křimice 61, 
Plzeň, 322 00, e-mail: 
petr.zemanek@spbohemia.cz; 
alena.blinova@spbohemia, 
telefon: 377 958 170, 311 644 
087  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 

Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání 
fyzických osob za účelem 
výkonu jejich práce pro 
uživatele, kterým se rozumí 
jiná právnická nebo fyzická 
osoba, která práci přiděluje a 
dohlíží na její provedení. 



Druhy prací (profesí)  

Platnost od/do 7.1.2011 - 6.1.2014  

 

Agentura  POPINI s.r.o. , IČ 26943832  

Pracovišt ě Vrchlického 682/4, 
767 01 Krom ěříž 1, e-mail: 
pravnikancelar@volny.cz, 
telefon: +420 604 209 053  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 

Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání 
fyzických osob za účelem 
výkonu jejich práce pro 
uživatele, kterým se rozumí 
jiná právnická nebo fyzická 
osoba, která práci přiděluje a 
dohlíží na její provedení. 

Druhy prací (profesí) 
Stavební dělník, soustružník, 
zámečník, elektromontér, 
programátor 

Platnost od/do 20.1.2011 - 19.1.2014  

 

Agentura  
PRZEDSIEBIORSTWO 
BUDOWNICTWA, "BUDEH" 
spol. s.r.o. , IČ 64627993  

Pracovišt ě Sídlo: U Studia 66/31, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava 30 , e-
mail: budeh@seznam.cz, 
telefon: 420 595 782 638, fax: 
420 595 782 638  

Rozsah činnosti 
  A) Na území ČR Předmět povolení   



Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 

Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání 
fyzických osob za účelem 
výkonu jejich práce pro 
uživatele, kterým se rozumí 
jiná právnická nebo fyzická 
osoba, která práci přiděluje a 
dohlíží na její provedení. 

Druhy prací (profesí) 

zámečnictví, nástrojařství, 
poskytování služeb pro 
zemědělství, zahradnictví, 
rybníkářství, lesnictví a 
myslivost, zprostředkování 
obchodu a služeb, výroba 
obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona 

Platnost od/do 19.1.2011 - 18.1.2014  

 

Agentura  Runtime CZ, s.r.o. , IČ 
27709019  

Pracovišt ě Sídlo: Veveří 456/9, 
Veveří, 602 00 Brno 2 , e-mail: 
beata.markovicova@runtime.sk
, telefon: +420 541 128 111  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 

Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání 
fyzických osob za účelem 
výkonu jejich práce pro 
uživatele, kterým se rozumí 
jiná právnická nebo fyzická 



osoba, která práci přiděluje a 
dohlíží na její provedení. 

  B) Do zahrani čí 

Předmět povolení   

Občanům ČR  

Občanům EU/EHP  

 

Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání 
fyzických osob za účelem 
výkonu jejich práce pro 
uživatele, kterým se rozumí 
jiná právnická nebo fyzická 
osoba, která práci přiděluje a 
dohlíží na její provedení. 

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 12.1.2011 - 11.1.2014  

 

Agentura  SAVIK GROUP , IČ 24706329  

Pracovišt ě Sídlo: Bělohorská 
144/245, Břevnov, 169 00 
Praha 69 , e-mail: 
olegbur@gmail.com, telefon: 
+420 235 302 484, fax: +420 
235 302 484  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

Cizincům mimo 
EU/EHP  

 

Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání 
fyzických osob za účelem 
výkonu jejich práce pro 
uživatele, kterým se rozumí 
jiná právnická nebo fyzická 
osoba, která práci přiděluje a 



dohlíží na její provedení. 

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 27.1.2011 - 26.1.2014  

 

Agentura  SEM-TAN I družstvo , IČ 
28938003  

Pracovišt ě Sídlo: Bolo ňská 604, 
Horní M ěcholupy, 109 00 
Praha 111 , telefon: 774 118 
234  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

Cizincům mimo 
EU/EHP  

 

Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání 
fyzických osob za účelem 
výkonu jejich práce pro 
uživatele, kterým se rozumí 
jiná právnická nebo fyzická 
osoba, která práci přiděluje a 
dohlíží na její provedení. 

Druhy prací (profesí) doplnit dle rozhodnutí 

Platnost od/do 18.1.2011 - 17.1.2014  

 

Agentura  SP Bohemia, k.s. , IČ 26172151  

Pracovišt ě Sídlo: V Lukách 132, 
267 01 Králův Dvůr u 
Berouna , e-mail: 
spbohemia@spbohemia.cz, 
telefon: +420 311 644 081, fax: 
+420 311 644 083  

Rozsah činnosti 
  A) Na území ČR Předmět povolení   



Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 

Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání 
fyzických osob za účelem 
výkonu jejich práce pro 
uživatele, kterým se rozumí 
jiná právnická nebo fyzická 
osoba, která práci přiděluje a 
dohlíží na její provedení. 

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 20.1.2011 - 19.1.2014  

 

Agentura  SPOLSTROJ, s.r.o. org. 
složka , IČ 26950715  

Pracovišt ě Sídlo: nám. Svat. 
Čecha 42/6, 796 01 Prost ějov 
1, e-mail: 
jcorba@orangemail.sk, telefon: 
00 421 907 911 246, fax: 00 
421 547 591 186  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 

Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání 
fyzických osob za účelem 
výkonu jejich práce pro 
uživatele, kterým se rozumí 
jiná právnická nebo fyzická 
osoba, která práci přiděluje a 
dohlíží na její provedení. 

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 2.2.2011 - 1.2.2014  



 

Agentura  STEEL THERM s.r.o. , IČ 
28636040  

Pracovišt ě Sídlo: Ostrava-
Moravská Ostrava, Sokolská 
tř. 1615/50, 70200, e-mail: 
steeltherm@seznam.cz, telefon: 
732 300 002  

Předmět podnikání Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona;  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 

Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání 
fyzických osob za účelem 
výkonu jejich práce pro 
uživatele, kterým se rozumí 
jiná právnická nebo fyzická 
osoba, která práci přiděluje a 
dohlíží na její provedení. 

Druhy prací (profesí) výroba kovových konstrukcí a 
kovodělných výrobků 

Platnost od/do 7.1.2011 - 6.1.2014  

 

Agentura  
ŠPORTSTAV PRIEVIDZA, 
spol.s.r.o., organiza ční 
složka v ČR, IČ 26497492  

Pracovišt ě Hasičská 2, 97101 
Prievidza , e-mail: 
sportstav@stonline.sk, telefon: 
00 421 465 426 778, fax: 00 
421 465 426 598  

Sídlo: Stará cesta 
236, Štípa, 763 14 Zlín 12 , e-
mail: sportstav@stonline.sk, 



telefon: 00 421 465 426 778, 
fax: 00 421 465 426 598  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 

Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání 
fyzických osob za účelem 
výkonu jejich práce pro 
uživatele, kterým se rozumí 
jiná právnická nebo fyzická 
osoba, která práci přiděluje a 
dohlíží na její provedení. 

Druhy prací (profesí) 

zedník, stavební dělník, truhlář, 
lakýrník, elektrikář-
elektromontér, zámečník-
svářeč, obráběč kovů-frézař, 
soustružník, jeřábník-vazač 
břemen 

Platnost od/do 6.1.2011 - 5.1.2014  

 

Agentura  TRESK, s.r.o. , IČ 25660454  

Pracovišt ě Sídlo: Jablo ňová 
3194/88, Záběhlice, 106 00 
Praha 106 , e-mail: 
lavickajosef@bluetone.cz, 
telefon: 420 415 654 432, fax: 
420 415 654 432  

Předmět podnikání zámečnictví; jednoduché 
stavební práce bez požadavku 
na odbornost; lakýrnické a 
natěračské práce; zednictví  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  



 

Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání 
fyzických osob za účelem 
výkonu jejich práce pro 
uživatele, kterým se rozumí 
jiná právnická nebo fyzická 
osoba, která práci přiděluje a 
dohlíží na její provedení. 

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 2.2.2011 - 1.2.2014  

 

Agentura  T.Z.M. PLUS, s.r.o. , IČ 
27948323  

Pracovišt ě Sídlo: U Habrovky 
247/11, Krč, 140 00 Praha 4 , 
e-mail: anton@urda.com, 
telefon: 420 605 378 326, fax: 
421 517 733 888  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 

Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání 
fyzických osob za účelem 
výkonu jejich práce pro 
uživatele, kterým se rozumí 
jiná právnická nebo fyzická 
osoba, která práci přiděluje a 
dohlíží na její provedení. 

Druhy prací (profesí) 

Galvanické pokovování, 
plastové lisování, pomocné 
práce ve strojírenství, 
gumárenské výrobě, textilním a 
obuvnickém průmyslu a 
potravinářství 

Platnost od/do 7.2.2011 - 6.2.2014  



 

Agentura  UNIJOB s.r.o. , IČ 27201554  

Pracovišt ě Sídlo: Melounová 
1654/2, Nové Město, 120 00 
Praha 2 , e-mail: 
unijob@unijob.cz, telefon: 222 
516 672, fax: 222 516 671  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  

 

Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání 
fyzických osob za účelem 
výkonu jejich práce pro 
uživatele, kterým se rozumí 
jiná právnická nebo fyzická 
osoba, která práci přiděluje a 
dohlíží na její provedení. 

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 1.2.2011 - 31.1.2014  

 

Agentura  UNIWORKS CB s.r.o. , IČ 
25190687  

Pracovišt ě Křenová 89/19, 
Trnitá, 602 00 Brno 2   

Sídlo: Žižkova t ř. 
309/12, České Bud ějovice 6, 
370 01 České Bud ějovice 1 , 
e-mail: r.vodova@uniworks.cz, 
telefon: +420 736 762 534, fax: 
+420 386 350 002  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 
Předmět povolení   

Občanům ČR 



Občanům EU/EHP  

Cizincům mimo 
EU/EHP  

 

Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání 
fyzických osob za účelem 
výkonu jejich práce pro 
uživatele, kterým se rozumí 
jiná právnická nebo fyzická 
osoba, která práci přiděluje a 
dohlíží na její provedení. 

  B) Do zahrani čí 

Předmět povolení   

Občanům ČR  

Občanům EU/EHP  

 

Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání 
fyzických osob za účelem 
výkonu jejich práce pro 
uživatele, kterým se rozumí 
jiná právnická nebo fyzická 
osoba, která práci přiděluje a 
dohlíží na její provedení. 

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 21.1.2011 - 20.1.2014  

 

Agentura  Work Service Czech s.r.o. , IČ 
26818426  

Pracovišt ě Sídlo: Čermákova 
1314/7, Vinohrady, 120 00 
Praha 2 , e-mail: 
uhligova@workservice.cz, 
telefon: +420 602 465 480  

Rozsah činnosti 

  A) Na území ČR 

Předmět povolení   

Občanům ČR 

Občanům EU/EHP  



Cizincům mimo 
EU/EHP  

 

Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání 
fyzických osob za účelem 
výkonu jejich práce pro 
uživatele, kterým se rozumí 
jiná právnická nebo fyzická 
osoba, která práci přiděluje a 
dohlíží na její provedení. 

  B) Do zahrani čí 

Předmět povolení   

Občanům ČR  

Občanům EU/EHP  

 

Forma zprost ředkování   

b) Zaměstnávání 
fyzických osob za účelem 
výkonu jejich práce pro 
uživatele, kterým se rozumí 
jiná právnická nebo fyzická 
osoba, která práci přiděluje a 
dohlíží na její provedení. 

Druhy prací (profesí) Bez omezení 

Platnost od/do 21.2.2011 - 20.2.2014  

 


